
10-11 июля 2020г Стадион "Энергетик"

г. Каменск-Уральский

Главный судья Архипов Ф.М. г. Каменск-Уральский 1 кат.

Главный секретарь Хлобыстова В.Д. г. Каменск-Уральский РК

Рефери  по бегу Якименко А.В. г. Каменск-Уральский РК

Старший хронометрист Казаков С.А. г. Каменск-Уральский 1 кат.

Старший стартер Хаустов А.В. г. Каменск-Уральский 1 кат.

Старший судья на финише Хлобыстов И.П. г. Каменск-Уральский 1 кат.

Старший судья по горизотальным прыжкам Мальцев С.В. г. Каменск-Уральский 1 кат.

Судья - информатор Горланов И.А. г. Каменск-Уральский 1 кат.

Компьютерное обеспечение Горланов К.И г. Каменск-Уральский 1 кат.

Медицинское обеспечение Пшеницина Н.Г г. Каменск-Уральский

Первенство Каменск-Уральского
по легкой атлетике  "Открытие  сезона"

Состав главной судейской коллегии



Первенство города "Открытие сезона"

10 июля 2020г Женщины ст "Энергетик"

100 м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Макеева Настя 01.12.2005 12,6  ф-12,4 кмс Мальцев СВ

2 Каменщикова ОЛЬГА 02.03.2007 12,7  ф-12,7 1р Мальцев СВ

3 Мацукова Полина 2005 13,2  ф-12,9 1р Горланов ИА

4 Александрова Кристина 07.03.2005 13,7  ф-13,4 2р Мальцев СВ

5 Мамина Вера 2005 13,4  ф-13,5 2р Горланов ИА

6 Разноглядова Дарья 2003 13,8 ф-13,7 2р Горланов ИА

7 Александрова Рита 2008г 13,8  ф-14,2 2р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

8 Иванова Анастасия 17.04.2006 14,0 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

9 Прокопенко ВАЛЕРИЯ 17.08.2003 14,1 2р Мальцев СВ

10 Елькина Елизавета 2008 14,2 3р Горланов ИА

11 Самсонова Лида 2008 14,3 3р Кузнецов ОА

11 Колдаева Анна 29.06.2007 14,3 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

13 Титова Алена 18.09.2005 14,4 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

14 Мухамедшина Липа 2008г 14,5 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

15 Жилина Катя 20.05.2006 14,8 3р Мальцев СВ

16 Безгодова Полина 16.06.2008 15,0 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

16 Банникова Вика 07.04.2007 15,0 3р Осинцева ЕА

16 Кузнецова Ксения 2007 15,0 3р Кузнецов ОА

19 Сапогова Софья 2009 15,1 3р Кузнецов ОА

20 Зайнетдинова Динара 2007г 15,2 1юн Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

21 Лисицина Вера 2008 15,4 1юн Кузнецов ОА

21 Соловьёва АРИНА 04.11.2006 15,4 1юн Мальцев СВ

23 Хисматулина Валерия 17.03.2009 15,9 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

24 Зайкова Снежана 2005 19,4 б/р Горланов ИА

Главный судья соревнований Ф.М.Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д.Хлобыстова

СС ВК



Первенство города "Открытие сезона"

10 июля 2020г Женщины ст "Энергетик"

400м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Евус Елизавета 2005 1.02,9 2р Горланов ИА

2 Микушина Дарья 2003 1.03,0 2р Горланов ИА

3 Задорина Анастасия 2007г 1.04,5 2р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

4 Лобанова Настя 15.092006 1.04,6 2р Мальцев СВ

5 Некрасова Елена 15.062007 1.05,0 2р Мальцев СВ

6 Мазурова Анна 2005 1.05,2 2р Кузнецов ОА

7 Мясникова Саша 28.02.2007 1.05,3 2р Мальцев СВ

8 Симонова Ксения 2009г 1.05,9 2р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

9 Орлова Наталья 08.09.2005 1.06,7 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

10 Кокоулина Анастасия 2004г 1.07,3 3р Архипов Ф.М.

11 Тюшева Дарья 2005 1.07,4 3р Горланов ИА

12 Мешалкина Виктория 2006г 1.08,3 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

13 Коковина Екатерина 16.11.2004 1.08,9 3р Осинцева ЕА

14 Сударская Яна 2009г 1.10,0 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

14 Гашкова Полина 2006г 1.10,0 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

16 Григорьева Валерия 26.01.2007 1.12,0 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

17 Махова Полина 2008 1.12,6 1юн Кузнецов ОА

18 Максимовских Мария 2007 1.13,0 1юн Горланов ИА

19 Новикова Вика 2007 1.13,3 1юн Кузнецов ОА

20 Караганова Полина 2003г 1.13,8 1юн Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

10 июля 2020г Женщины ст "Энергетик"

1500 м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Кузнецова Ксения 2000г 4.45,5 1р Архипов Ф.М.

2 Истомова Виктория 2005г 5.08,6 2р Архипов Ф.М.

3 Окладникова Полина 04.01.2004 5.16,7 2р Мальцев СВ

4 Дублина Екатерина 2003г 5.33,0 3р Архипов Ф.М.

Главный судья соревнований Ф.М.Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д.Хлобыстова

СС ВК



Первенство города "Открытие сезона"
10 июля 2020г Мужчины ст "Энергетик"

100 м
место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Силкин Александр 15.052002 11,6  ф-11,0 1р Мальцев СВ

2 Страхов Кирилл 17.05.2002 11,6  ф-11,6 2р Мальцев СВ

3 Востротин Никита Александрович03.03.2003 11,9  ф-11,8 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

4 Птицын Вячеслав Владимирович05.04.2004 11,8  ф11,9 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

5 Суворов Олег 00.00.2004 12,4  ф-12,3 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

6 Шишкин Никита 00.00.2003 12,3  ф-12,4 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

7 Алексеев Александр 04.04.2002 12,3  ф-12,5 3р Мальцев СВ

8 Чуварин Илья 2006 12,4  ф-снят 3р Кузнецов ОА

9 Новосёлов Дмитрий 2003 12,7 1юн Кузнецов ОА

10 Кузнецов Влад 01.06.2006 12,8 1юн Мальцев СВ

10 Пенкин Евгений 06.04.2005 12,8 1юн Мальцев СВ

12 Гинкевич Егор 27.02.2007 13,1 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

13 Селиванов Семён 2006 13,3 1юн Кузнецов ОА

14 Барышев Илья 2004 14,0 2юн Кузнецов ОА

15 Бортничук Максим 12.01.2009 15,0 3юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

400м
место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Максимовских Саша 2002 51,4 1р Горланов ИА

2 Бенасик Данил Александрович30.12.2001 51,7 1р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

3 Чистых Иван Витальевич 09.11.2004 52,6 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

4 Цветков Иван 2003 53,0 2р Кузнецов ОА

5 Кучанов Ярослав Андреевич16.05.2004 54,8 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

6 Корюков Андрей 2005 55,4 2р Горланов ИА

7 Рябов Михаил 2005г 58,5 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

8 Окулов Никита 2005 58,6 3р Кузнецов ОА

9 Воронин Иван 06.04.2006 58,9 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

10 Третьяков Александр 2007г 1.01,9 1юн Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

11 Попов Николай 2003 1.02,4 1юн Кузнецов ОА

12 Чемезов Артём 2006 1.03,3 1юн Кузнецов ОА

13 Кочуров Владимир 2007 1.04,2 1юн Горланов ИА

14 Коробцев Владислав 17.11.2008 1.09,8 2юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

1500 м
место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Бетев Максим 2003г 4.18,2 2р Архипов Ф.М.

2 Абрамов Даниил 2003г 4.19,0 2р Архипов Ф.М.

3 Васенин Иван 15.09.2005 4.51,2 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

4 Панов Михаил 07.07.2004 4.51,7 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

Главный судья соревнований Ф.М.Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д.Хлобыстова

СС ВК



Первенство города "Открытие сезона"

11 июля 2020г Женщины ст "Энергетик"

200м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Макеева Настя 01.12.2005 26,5  ф-26,4 1р Мальцев СВ

2 Каменщикова ОЛЬГА 02.03.2007 26,8  ф-26,5 1р Мальцев СВ

3 Мацукова Полина 2005 27,5  ф-27,0 1р Горланов ИА

4 Лобанова Настя 15.092006 27,4  ф-27,3 2р Мальцев СВ

5 Микушина Дарья 2003 27,6  ф-27,9 2р Горланов ИА

6 Симонова Ксения 2009г 28,2 2р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

7 Мамина Вера 2005 28,8 2р Горланов ИА

8 Александрова Кристина 07.03.2005 28,9 2р Мальцев СВ

9 Разноглядова Дарья 2003 29,2 2р Горланов ИА

10 Некрасова Елена 15.062007 29,3 3р Мальцев СВ

11 Елькина Лиза 2008 29,5 3р Горланов ИА

11 Мясникова Саша 28.02.2007 29,5 3р Мальцев СВ

11 Гашкова Полина 2006г 29,5 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

14 Александрова Рита 2008г 29,6 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

15 Иванова Анастасия 17.04.2006 29,7 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

16 Орлова Наталья 08.09.2005 30,0 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

17 Мухамедшина Липа 2008г 30,7 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

18 Новикова Вика 2007 30,8 3р Кузнецов О.А

18 Гибадуллина полина 01.11.2005 30,8 3р Мальцев СВ

20 Самсонова Лида 2008 31,1 3р Кузнецов О.А

21 Прокопенко ВАЛЕРИЯ 17.08.2003 31,2 3р Мальцев СВ

22 Титова Алена 18.09.2005 31,4 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

23 Зайнетдинова Динара 2007г 31,5 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

24 Банникова Вика 07.04.2007 31,7 1юн Осинцева ЕА

25 Григорьева Валерия 26.01.2007 31,8 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

26 Жилина Катя 20.05.2006 31,9 1юн Мальцев СВ

27 Безгодова Полина 16.06.2008 32,0 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

28 Максимовских Мария 2007 32,2 1юн Горланов ИА

29 Хисматулина Валерия 17.03.2009 32,5 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

30 Соловьёва АРИНА 04.11.2006 32,8 1юн Мальцев СВ

31 Сапогова Софья 2009 32,9 1юн Кузнецов О.А

32 Кузнецова Ксения 2007 33,2 1юн Кузнецов О.А

33 Караганова Полина 2003г 33,4 1юн Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

34 Лисицина Вера 2008 33,5 1юн Кузнецов О.А

35 Еремина Арина 27.02.2007 34,2 2юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

36 Зайкова Снежана 2005 41,3 б/р Горланов ИА

в/к Иванова Виктория 15.05.2000 27,7 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

Главный судья соревнований Ф.М.Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д.Хлобыстова

СС ВК

Первенство города "Открытие сезона"



11 июля 2020г Женщины ст "Энергетик"

800 м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Кузнецова Ксения 2000г 2.20,6 1р Архипов Ф.М.

2 Евус Елизавета 2005 2.23,3 1р Горланов ИА

3 Задорина Анастасия 2007г 2.28,4 2р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

4 Мазурова Анна 2005 2.32,6 2р Кузнецов О.А

5 Мешалкина Виктория 2006г 2.33,4 2р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

6 Дублина Екатерина 2003г 2.34,6 2р Архипов Ф.М.

7 Истомова Виктория 2005г 2.35,1 2р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

8 Кокоулина Анастасия 2004г 2.38,7 3р Архипов Ф.М.

9 Тюшева Дарья 2005 2.39,9 3р Горланов ИА

10 Окладникова Полина 04.01.2004 2.42,0 3р Мальцев СВ

11 Сударская Яна 2009г 2.47,2 3р Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

12 Махова Полина 2008 2.56,1 1юн Кузнецов О.А

Главный судья соревнований Ф.М.Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д.Хлобыстова

СС ВК



Первенство города "Открытие сезона"

11 июля 2020г Мужчины ст "Энергетик"

200м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Силкин Александр 15.052002 23,7  ф-22,8 1р Мальцев СВ

2 Бенасик Данил Александрович30.12.2001 23,6  ф-23,4 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

3 Востротин Никита Александрович03.03.2003 24,1  ф-23,7 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

4 Страхов Кирилл 17.05.2002 24  ф-23,9 2р Мальцев СВ

6 Злобин Вячеслав Степанович02.04.2004 23,8 ф-снят 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

6 Максимовских Александр 2002 23,8  ф-снят 2р Горланов ИА

7 Птицын Вячеслав Владимирович05.04.2004 24,2 2р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

8 Корюков Андрей 2005 24,9 3р Горланов ИА

9 Окулов Никита 2005 25,4 3р Кузнецов ОА

10 Алексеев Александр 04.04.2002 25,6 3р Мальцев СВ

10 Суворов Олег 00.00.2004 25,6 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

12 Чуварин Илья 2006 26,1 3р Кузнецов ОА

13 Новосёлов Дмитрий 2003 26,3 3р Кузнецов ОА

14 Кузнецов Влад 01.06.2006 26,5 3р Мальцев СВ

15 Шишкин Никита 00.00.2003 27,1 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

15 Пенкин Евгений 06.04.2005 27,1 1юн Мальцев СВ

17 Селиванов Семён 2006 27,9 1юн Кузнецов ОА

18 Гинкевич Егор 27.02.2007 28,0 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

19 Александров Данил 26.09.2007 30,1 2юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

20 Бортничук Максим 12.01.2009 30,8 3юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

21 Коробцев Владислав 17.11.2008 31,7 3юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

в/к Колотилов Егор 00.00.2003 22,8 1р Масаевы Е.Р,Е.В.,Зыков А.И.,Хаустов А.В.

Главный судья соревнований Ф.М.Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д.Хлобыстова

СС ВК



Первенство города "Открытие сезона"

11 июля 2020г Мужчины ст "Энергетик"

800 м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Бетев Максим 2003г 2.01,9 2р Архипов Ф.М.

2 Цветков Иван 2003 2.02,2 2р Кузнецов ОА

3 Абрамов Даниил 2003г 2.05,6 2р Архипов Ф.М.

4 Кучанов Ярослав Андреевич16.05.2004 2.12,6 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

5 Воронин Иван 06.04.2006 2.13,6 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

6 Чистых Иван Витальевич 09.11.2004 2.14,8 3р Зыков А.И.,Хаустов А.В.

7 Панов Михаил 07.07.2004 2.21,2 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

8 Васенин Иван 15.09.2005 2.24,3 1юн Зыков А.И.,Хаустов А.В.

9 Попов Николай 2003 2.28,8 1юн Кузнецов ОА

10 Чемезов Артём 2006 2.32,9 2юн Кузнецов ОА

11 Кочуров Владимир 2007 2.36,5 2юн Горланов ИА

Рябов Михаил 2005г сошел Архипов Ф.М.Осинцева Е.А.

Главный судья соревнований Ф.М.Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д.Хлобыстова

СС ВК



Первенство города "Открытие сезона"

10 июля 2020г Женщины ст "Энергетик"

Прыжки в длину

место Фамилия Имя

дата 

рождеия 1 2 3 4 5 6

лучший 

результат тренер

1 Липляница Мария Олеговна21.01.2003 495 х 493 503 490 505 505 Зыков А.И.,Хаустов А.В.

2 Петрова Наталья 31.03.2003 х 465 475 464 463 х 475 мальцев св

3 Гибадуллина полина 01.11.2005 445 х 404 х 414 431 445 мальцев св

4 Жернакова Валерия 18.11.2005 х 444 х х х х 444 мальцев св

в/к Гаврикова Татьяна 2001 х 414 415 х х х 415 мальцев св

в/к Иванова Виктория 15.05.2000 х х 516 521 522 507 522 Пугач С.В.,Зыков А.И.,Хаустов А.В.

Первенство города "Открытие сезона"

11 июля 2020г Мужчины ст "Энергетик"

Тройной прыжок

№ п/п Фамилия Имя

дата 

рождеия 1 2 3 4 5 6

лучший 

результат тренер

1 Липляница Мария Олеговна21.01.2003 х х 11,17 11,16 11,59 х 11,59 Зыков А.И.,Хаустов А.В.

2 Петрова Наталья 31.03.2003 10,14 10,45 х 10,55 10,54 10,51 10,55 мальцев св

3 Жернакова Валерия 18.112005 8,80 9,70 9,45 9,30 9,33 9,54 9,70 мальцев св



Первенство города "Открытие сезона"

10 июля 2020г ст "Энергетик"

Мужчины

Прыжки в длину

№ п/п Фамилия Имя

дата 

рождеия 1 2 3 4 5 6

лучший 

результат тренер

1 Злобин Вячеслав Степанович02.04.2004 599 600 х 613 625 610 625 Зыков А.И.,Хаустов А.В.

2 Маркович Дмитрий Вячеславович11.01.2002 561 569 586 596 577 605 605 Зыков А.И.,Хаустов А.В.,Расов М.Ю.


